

野外炊飯オプション②手作りスープセット成分表

メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（8品目）

該当なし

特定原材料に準ずるもの(20品目)

大豆、豚肉、鶏肉

メニュー名	食材	成分
野外炊飯 オプション② 手作り スープセット (5人以下)	ピザソース（チューブ）	トマト、たまねぎ、ピーマン、ぶどう糖、果糖液糖、 大豆油 、醸造酢、食塩、コーンスターチ、香辛料、 にんにく、酸味料
	たまねぎ	
	ピーマン	
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	ソーセージ	"鶏肉(国産)、豚脂肪、豚肉、 糖類(水あめ、砂糖)、食塩、香辛料、 おろしにんにく、調味エキス、加工デンプン、 調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、 くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、 発色剤(亜硝酸Na)、ソルビトール、キシロース、香辛料抽出物"
	ゼリー (国産温州みかんゼリー)	糖類(ぶどう糖)、糖類(水あめ)、糖類(果糖)、 糖類(砂糖)、濃縮みかん果汁、 難消化性デキストリン、水、ゲル化剤、酸味料、 クエン酸鉄Na、香料